1 Boquerones en vinagre
2 Serranoschinkenrélichen
3 Pimientos de Padron mit Fleur de Sal
4 Gebackene Chorizo
5 Chorizo mit Handkas’ im Apfelweinsud
6 Datteln im Speckmantel
7 Serranoschinken gereift
8 Spanischer Kase
9 Oliven und Peperoni
10 Serranoschinken, spanischer Kase, Oliven und Peperoni
11 Baguettekorb
12 Marinierte Champignons
13 Marinierte gegrillte Paprika
14 Knoblauchmayonnaise Dip
15 Butter
16 Spanisches Olivendl
17 Thunfischsalat auf Baguette
18 Salatteller
19
20 Knoblauchbaguette
21 Patatas arrugadas
22 Mediterranes Gemiise-Ragout
23 Dicke Bohnen in Tomaten-Marinade
24 Champignons in Riesling-Sahne-Sauce
25 Champignons in Knoblaucholivenol

26 Champignons & Wildfang Shrimps in Knoblaucholivenol

27 Wildfang Shrimps mit Pimientos im Knoblaucholivendlsud

28 Gebackene Sardellen, kross gebraten

29 Gegrillte Garnelen in Knoblaucholivenol

30 Gegrillte feurige Garnelen in Chilisauce

31 Albondigas

32 Hahnchenbruststreifen in Rotwein-Honig-Sauce
33 Hahnchenbruststreifen in Zitronen-Sahne-Sauce
34 Hahnchenbruststreifen in Sherry-Sahne-Sauce
35 Gebackene spanische Blutwurst mit Zwiebeln
36 Gebackene spanische Blutwurst mit Rihrei

37 Hahnchen-Champignon-Ragout in Estragon-Sahne
38 Hahnchenbrust natur

39 Mit Krauterbutter (zzgl.)

40 Mit Mojo (zzgl.)

41 Salatteller mit Hihnchenbrust (warm)

42 Salatteller mit gegrillten Garnelen

43 Salatteller mit gebratenen Champignons

44 Tortilla z.w.o.

45 Roastbeefspielle

46 Roastbeefstreifen in Sherry-Sahne-Sauce

47 Marinierte und gegrillte Steak-Cubes

48 Als Surf & Turf (zzgl.)

49 Rumpsteak vom argentinischen Angus Rind

50 Mit Krauterbutter (zzgl.)

51 Mit Mojo (zzgl.)

Sardellenfilets in Essig, Olivendl, Knoblauch, Zitrone
Gefillt mit Thunfischsalat
Griine Bratpaprika in Olivendl gebraten

Spanische Paprikawurst, gebraten

Mit Gutezeichen des Consorcio del Jamén Serrano Espariol
Queso lberico, Dreimilchkase

In Olivendl, Knoblauch, Krauter

Olivendl-Balsamico-Marinade, Knoblauchmayonnaise

In Knoblaucholivendl und Essig, mit Zwiebel

Mit Staudensellerie und Kapern

Blattsalat, Paprika, Gurke, Zwiebel, Essig-Ol-Dressing

Mit hausgemachtem Knoblaucholivenol
Kartoffeln in Meersalz, mit roter Mojo

Zucchini, Tomate, Paprika, Karotte, Zwiebel, Krduter, Knoblauch

3-4 Stck., mit Knoblauchmayonnaise

3-4 Stck., scharf

Hackfleischballchen in Tomatensauce, leicht scharf
Mit Kartoffelstticken, leicht scharf

Mit Kartoffelstlicken

Mit Kartoffelstiicken

Mit Kartoffelstiicken, kleiner Salat

Mit Patatas arrugadas und Gemuse-Ragout

Blattsalat, Paprika, Gurke, Zwiebel, Essig & Ol

In Knoblaucholivenélsud (warm)

Mit Knoblaucholivendl (warm)

Spanisches Omelette

Angusfleischsegel, Serranoschinken, Rotweinpflaume
Mit Kartoffelstiicken, kleiner Salat

ca. 210-230g

ca. 180-200g, mit Patatas arrugadas und kleinem Salat

7,90 €
8,80 €
590 €
7,90 €
7,90 €
7,90 €
12,90 €
12,90 €
4,50 €
17,90 €
3,00 €
8,90 €
7,90 €
3,90 €
1,90 €
1,90 €
790 €
9,90 €

7,70 €
6,90 €
6,90 €
790 €
11,90 €
9,90 €
13,40 €
13,90 €
10,90 €
13,40 €
13,40 €
790 €
11,90 €
12,90 €
13,90 €
790 €
9,80 €
22,90 €
19,90 €
1,90 €
1,90 €
18,90 €
19,40 €
18,80 €
18,90 €
29,80 €
24,30 €
26,30 €
13,40 €
29,40 €
1,90 €
1,90 €



