

1	<b>Boquerones en vinagre</b>	Sardellenfilets in Essig, Olivenöl, Knoblauch, Zitrone	7,90 €	
2	<b>Serranoschinkenröllchen</b>	Gefüllt mit Thunfischsalat	8,80 €	
3	<b>Pimientos de Padron mit Fleur de Sal</b>	Grüne Bratpaprika in Olivenöl gebraten	5,90 €	v
4	<b>Gebackene Chorizo</b>	Spanische Paprikawurst, gebraten	7,90 €	
5	<b>Chorizo mit Handkäs' im Apfelweinsud</b>		7,90 €	
6	<b>Datteln im Speckmantel</b>		7,90 €	
7	<b>Serranoschinken gereift</b>	Mit Gütezeichen des Consorcio del Jamón Serrano Español	12,90 €	
8	<b>Spanischer Käse</b>	Queso Iberico, Dreimilchkäse	12,90 €	v
9	<b>Oliven und Peperoni</b>	In Olivenöl, Knoblauch, Kräuter	4,50 €	v
10	<b>Serranoschinken, spanischer Käse, Oliven und Peperoni</b>		17,90 €	
11	<b>Baguettekorb</b>		3,00 €	v
12	<b>Marinierte Champignons</b>	Olivenöl-Balsamico-Marinade, Knoblauchmayonnaise	8,90 €	v
13	<b>Marinierte gegrillte Paprika</b>	In Knoblaucholivenöl und Essig, mit Zwiebel	7,90 €	v
14	<b>Knoblauchmayonnaise Dip</b>		3,90 €	
15	<b>Butter</b>		1,90 €	
16	<b>Spanisches Olivenöl</b>		1,90 €	v
17	<b>Thunfischsalat auf Baguette</b>	Mit Staudensellerie und Kapern	7,90 €	
18	<b>Salatteller</b>	Blattsalat, Paprika, Gurke, Zwiebel, Essig-Öl-Dressing	9,90 €	v
19				
20	<b>Knoblauchbaguette</b>	Mit hausgemachtem Knoblaucholivenöl	7,70 €	v
21	<b>Patatas arrugadas</b>	Kartoffeln in Meersalz, mit roter Mojo	6,90 €	v
22	<b>Mediterranes Gemüse-Ragout</b>	Zucchini, Tomate, Paprika, Karotte, Zwiebel, Kräuter, Knoblauch	6,90 €	v
23	<b>Dicke Bohnen in Tomaten-Marinade</b>		7,90 €	v
24	<b>Champignons in Riesling-Sahne-Sauce</b>		11,90 €	
25	<b>Champignons in Knoblaucholivenöl</b>		9,90 €	v
26	<b>Champignons &amp; Wildfang Shrimps in Knoblaucholivenöl</b>		13,40 €	
27	<b>Wildfang Shrimps mit Pimientos im Knoblaucholivenölsud</b>		13,90 €	
28	<b>Gebackene Sardellen, kross gebraten</b>		10,90 €	
29	<b>Gegrillte Garnelen in Knoblaucholivenöl</b>	3-4 Stck., mit Knoblauchmayonnaise	13,40 €	
30	<b>Gegrillte feurige Garnelen in Chilisauce</b>	3-4 Stck., scharf	13,40 €	
31	<b>Albondigas</b>	Hackfleischbällchen in Tomatensauce, leicht scharf	7,90 €	
32	<b>Hähnchenbruststreifen in Rotwein-Honig-Sauce</b>	Mit Kartoffelstücken, leicht scharf	11,90 €	
33	<b>Hähnchenbruststreifen in Zitronen-Sahne-Sauce</b>	Mit Kartoffelstücken	12,90 €	
34	<b>Hähnchenbruststreifen in Sherry-Sahne-Sauce</b>	Mit Kartoffelstücken	13,90 €	
35	<b>Gebackene spanische Blutwurst mit Zwiebeln</b>		7,90 €	
36	<b>Gebackene spanische Blutwurst mit Rührei</b>		9,80 €	
37	<b>Hähnchen-Champignon-Ragout in Estragon-Sahne</b>	Mit Kartoffelstücken, kleiner Salat	22,90 €	
38	<b>Hähnchenbrust natur</b>	Mit Patatas arrugadas und Gemüse-Ragout	19,90 €	
39	<b>Mit Kräuterbutter (zzgl.)</b>		1,90 €	
40	<b>Mit Mojo (zzgl.)</b>		1,90 €	
41	<b>Salatteller mit Hähnchenbrust (warm)</b>	Blattsalat, Paprika, Gurke, Zwiebel, Essig & Öl	18,90 €	
42	<b>Salatteller mit gegrillten Garnelen</b>	In Knoblaucholivenölsud (warm)	19,40 €	
43	<b>Salatteller mit gebratenen Champignons</b>	Mit Knoblaucholivenöl (warm)	18,80 €	
44	<b>Tortilla z.w.o.</b>	Spanisches Omelette	18,90 €	
45	<b>Roastbeefspieße</b>	Angusfleischsegel, Serranoschinken, Rotweinpflaume	29,80 €	
46	<b>Roastbeefstreifen in Sherry-Sahne-Sauce</b>	Mit Kartoffelstücken, kleiner Salat	24,30 €	
47	<b>Marinierte und gegrillte Steak-Cubes</b>	ca. 210-230g	26,30 €	
48	<b>Als Surf &amp; Turf (zzgl.)</b>		13,40 €	
49	<b>Rumpsteak vom argentinischen Angus Rind</b>	ca. 180-200g, mit Patatas arrugadas und kleinem Salat	29,40 €	
50	<b>Mit Kräuterbutter (zzgl.)</b>		1,90 €	
51	<b>Mit Mojo (zzgl.)</b>		1,90 €	